

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Alegrete
Diretoria de Suprimentos e Gestão de Materiais
Registro de Preços Eletrônico - 97/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
06/09/2024 08:25	06/09/2024 15:00	18/09/2024 23:59	23/09/2024 08:30	23/09/2024 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
13/09/2024 - 07:16:09	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO	23/09/2024 - 10:46:21

Dúvida: A Empresa ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME, CNPJ.: 16.989.002/0002-76 através de seu representante legal ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA, CPF.824.733.660-04, VEM POR INTERMÉDIO DESTES, que seja modificado o texto abaixo elencado do seguinte Edital: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 097/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.511/2024 PROCESSO DE COMPRA 306/2024

"ITEM 4.6: DO ENVIO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO"
"LETRA D": PEDE-SE PARA INCLUIR O SEGUINTE ITEM PARA O PROCESSO
HABILITATÓRIO: Qualificação Técnica:

Referentes à manutenção e recarga de extintores:
 Registro da Declaração de Conformidade do Fornecedor de Empresas de Serviço de Inspeção Técnica e Manutenção de Extintores concedido pelo INMETRO (Portaria nº 158 de 27 de junho de 2006);

 Comprovação de aptidão para a prestação dos serviços em características, quantidades e prazos compatíveis com o objeto desta licitação, ou com o item pertinente, mediante a apresentação de atestado(s) fornecido(s) por pessoas jurídicas de direito público ou privado, REGISTRADOS NO ORGÃO COMPETENTE COM DEVIDO ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA CAT.

A EMPRESA DEVE SER CREDENCIADA JUNTO AO INMETRO PARA REALIZAR SERVIÇOS DE RECARGAS DE EXTINTORES, o edital não permite terceirização de serviços

Resposta: Ao cumprimentá-la cordialmente, venho através deste em resposta a solicitação de esclarecimento, nos aspectos de qualificação técnica cabe salientar que no Termo de Referência em anexo ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 097/2024, no item 6.2 A Contratada deverá apresentar Certificado de Conformidade e Licenciamento perante o INMETRO, através de órgão credenciado. Declaração sob as penas da Lei, expedida pela empresa participante de que a empresa se enquadra nas especificações do INMETRO, Portaria nº 158 de 27/06/2006 e Portaria nº. 173 de 12/07/2006.

Sendo assim as empresas participantes do certame necessitam apresentar o Certificado de Conformidade e Licenciamento perante o INMETRO, em todos os itens que necessitarem conforme suas especificações.

Ainda conforme o Art. 67, da Lei nº 14.133/2021, a documentação relativa à qualificação técnico-profissional e técnico-operacional será restrita a: I - apresentação de profissional, devidamente registrado no conselho profissional competente, quando for o caso, detentor de atestado de responsabilidade técnica por execução de obra ou serviço de características semelhantes, para fins de contratação.

Outrossim, o atestado de capacidade técnica é um documento que atesta a aptidão e competência de uma empresa ou profissional para executar determinados serviços ou fornecer produtos específicos. Emitido por clientes anteriores, sejam eles empresas privadas ou órgãos públicos, esse documento confirma a experiência e qualidade do trabalho realizado pela empresa em questão.

Sem mais para o momento.

MARCO ANTÔNIO SOUZA SALDANHA JÚNIOR
Diretor de Gestão
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	GUARDA CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M DE ALTURA, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/2 ESPAÇADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 2, GRADIL FORMADO POR BARRAS CHATAS EM FERRO DE 32X4,8MM, FIXADO COM CHUMBADOR MECÂNICO. AF_04/2019_PS (M)	567,3400	270,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0002	CORRIMÃO SIMPLES, DIÂMETRO EXTERNO = 1 1/2", EM ALUMÍNIO. AF_04/2019_PS (M)	117,4600	370,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0003	BARRA ANTI PANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA (PAR)	1.735,9000	90,0000	PAR	Homologado	Menor Preço



0004	BARRA ANTI PÂNICO SIMPLES, CEGA EM LADO OPOSTO, COR CINZA.	701,4600	80,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0005	BARRA ANTI PANICO SIMPLES, COM FECHADURA LADO OPOSTO, COR CINZA (UN)	1.071,3200	83,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0006	BARRA ANTI PANICO SIMPLES, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA (UN)	1.147,4700	83,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0007	ABRIGO PARA HIDRANTE, 90X60X17CM, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2," ADAPTADOR STORZ 2 1/2," MANGUEIRA DE INCÊNDIO 20M, REDUÇÃO 2 1/2" X 1 1/2" E ESGUÍCHO EM LATÃO 1 1/2".	1.758,9000	62,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0008	CAIXA DE INCÊNDIO 45X75X17CM.	462,8300	212,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0009	CAIXA DE INCÊNDIO 60X90X17CM.	588,8800	162,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0010	CONJUNTO DE MANGUEIRA PARA COMBATE A INCÊNDIO EM FIBRA DE POLIÉSTER PURA, COM 1.1/2", REVESTIDA INTERNAMENTE, COMPRIMENTO DE 15M - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 (UN)	442,2700	85,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0011	HIDRANTE SUBTERRÂNEO PREDIAL (COM CURVA LONGA E CAIXA), DN 75MM.	4.519,6700	65,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0012	MANÔMETRO 0 A 200 PSI (0 A 14 KGF/CM2), D = 50MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 (UN)	235,7800	170,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0013	PINTURA COM TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF_01/2020	34,0800	850,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0014	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO ROSQUEADA, DN 20 (3/4"), INSTALADO EM RAMAIS E SUB-RAMAIS DE GÁS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	48,2800	520,0000	M	Homologado	Menor Preço
0015	MANGUEIRA PARA GAS - GLP, PVC, TRANCADA, DIAMETRO DE 3/8", COMPRIMENTO DE 1M (NORMATIZADA)	19,9400	415,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0016	REGISTRO OU REGULADOR DE GÁS COZINHA, VAZÃO DE 2 KG/H, 2,8 KPA	60,4200	125,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0017	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO - ALERTA, TRIANGULAR, BASE DE 30 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	33,8700	250,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0018	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, QUADRADA, 14 X 14 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	10,2800	320,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0019	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, QUADRADA, 20 X 20 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	19,8900	320,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0020	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 12 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	24,4100	320,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0021	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 13 X 26 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	17,2100	320,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0022	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 20 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	32,0800	320,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0023	ELETRODUTO RÍGIDO ROSQUEÁVEL, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	17,1900	2.600,0000	M	Homologado	Menor Preço
0024	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	19,8200	2.710,0000	M	Homologado	Menor Preço
0025	TOMADA 2P+T 10A, 250 V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MÓDULO)	19,6700	750,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0026	ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	3,4100	1.000,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0027	LUMINÁRIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE DE 18 W, COM REATOR DE PARTIDA RÁPIDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	109,1200	7.300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0028	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	37,8200	2.000,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0029	TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	57,3500	900,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0030	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	20,7600	1.150,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0031	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	22,2100	1.150,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0032	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	12,2300	1.150,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0033	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	13,8000	1.150,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0034	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, COM 30 LÂMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	27,2400	1.070,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0035	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V - PARA CIRCUITOS TERMINAIS FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	3,4100	2.410,0000	M	Homologado	Menor Preço
0036	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF- 12/2017.	67,3700	230,0000	M³	Homologado	Menor Preço
0037	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.	126,6900	230,0000	M³	Homologado	Menor Preço



0038	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM CO-LHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	8,2000	650,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0039	MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂN - APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014	45,2700	650,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0040	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	4,4600	750,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0041	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	23,0500	650,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0042	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	16,7600	750,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0043	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	27,0600	545,0000	h	Homologado	Menor Preço
0044	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	30,6200	545,0000	h	Homologado	Menor Preço
0045	LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA. AF_01/2020	11,6000	560,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0046	CAMINHONETE CABINE SIMPLES COM MOTOR 1.6 FLEX, CÂMBIO MANUAL, POTÊNCIA 101/104 CV, 2 PORTAS - POR HORA. MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_11/2015	48,5700	495,0000	h	Homologado	Menor Preço
0047	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	132,9000	566,0000	h	Homologado	Menor Preço
0048	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	66,9100	926,0000	h	Homologado	Menor Preço
0049	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	25,5100	1.126,0000	h	Homologado	Menor Preço
0050	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 12 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_PE	373,1500	205,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0051	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	3,5600	315,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0052	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 20 MM (1/2) - PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	23,3100	1.000,0000	M	Homologado	Menor Preço
0053	DISJUNTOR MONO POLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	13,7000	170,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0054	CAIXA D'ÁGUA / RESERVATÓRIO EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, 5000 LITROS, COM TAMPA	3.329,3100	70,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0055	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_01/2024	121,3800	220,0000	M³	Homologado	Menor Preço
0056	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024	101,8100	270,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0057	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	643,2300	210,0000	M³	Homologado	Menor Preço



0058	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	343,0100	210,0000	M³	Homologado	Menor Preço
0059	ARMAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME E SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM, + 10%.	23,6000	230,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0060	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA 50 DE 10,0MM - MONTAGEM, + 10%.	13,7900	250,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0061	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023	32,9500	215,0000	M³	Homologado	Menor Preço
0062	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=4MM. AF_09/2023	177,4500	230,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0063	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, NÃO ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 5CM.	66,5300	250,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0064	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	210,9300	210,0000	M³	Homologado	Menor Preço
0065	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	140,4700	400,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0066	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTALETE DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	159,8300	270,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0067	CONCRETO FCK = 25MPa, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	643,2300	215,0000	M³	Homologado	Menor Preço
0068	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	343,0100	145,0000	M³	Homologado	Menor Preço
0069	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BI APOIADA, PARA FORRO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+3). AF_11/2020	203,1000	400,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0070	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	5,4600	480,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0071	MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, PREPARO MECÂNICO, APLICADO COM EQUIPAMENTO DE MISTURA E PROJEÇÃO DE 1,5 M3/H DE ARGAMASSA EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS	50,7400	580,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0072	GRADIL EM FERRO FIXADO EM VÃOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM. AF_04/2019	721,4900	210,0000	M²	Homologado	Menor Preço



0073	PORTÃO DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL - COMPLETO	616,0500	195,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0074	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO) PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF_01/2020_PE	59,8000	270,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0075	CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM 02 CHAVES INCLUSAS.	36,1100	125,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0076	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PQS DE 4 KG, CLASSE ABC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF - 10/2020-P.	239,1900	107,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0077	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_PE	277,4700	50,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0078	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 8 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_PE	325,3100	70,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0079	RECARGA DE EXTINTOR ABC 4KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	75,0000	404,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0080	RECARGA DE EXTINTOR ABC 6KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	95,0000	165,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0081	RECARGA DE EXTINTOR ABC 8KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	100,0000	140,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0082	RECARGA DE EXTINTOR ABC 12KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	120,0000	40,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0083	RECARGA DE EXTINTOR AP 10L COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	70,0000	65,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0084	CENTRAL DE ALARME ENDEREÇÁVEL 125 LAÇOS.	2.497,0000	45,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0085	ACIONADORES DE INCÊNDIO ENDEREÇÁVEL	377,0000	190,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0086	SIRENES ENDEREÇÁVEIS PARA ALARME DE INCÊNDIO	377,0000	180,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0087	CABO 4 VIAS ANTI CHAMAS VERMELHO PARA ALARME DE INCÊNDIO	14,3000	4.500,0000	M	Homologado	Menor Preço
0088	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUÇÃO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA " Nº22 ", ADESIVADA, DE "2,4 X1,2 M" (SEM POSTE PARA FIXAÇÃO).	294,6500	57,5000	M²	Homologado	Menor Preço
0089	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES.	32,9400	352,0000	h	Homologado	Menor Preço
0090	CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO COM 12 ACIONADORES, 12 ACIONADORES E SIRENES, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	23.401,6900	21,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0091	ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	44,2100	96,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0092	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE EXTINTOR ANTICHAMAS CONFORME NBR-16820.	21,5200	56,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0093	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE TARJA EXTINTOR, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	21,5200	56,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0094	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	21,5200	45,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0095	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA DIRECIONAL DIREITA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	21,5200	49,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0096	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA DIRECIONAL ESQUERDA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	21,5200	56,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0097	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE CENTRAL DE ALARME, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	21,5200	41,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0098	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SIRENE, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	21,5200	53,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0099	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE ACIONADOR MANUAL, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	21,5200	52,0000	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.263.102,9550				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
06/09/2024 - 08:25	P.E. 097.2024-REGISTRO DE PREÇO DE SERVIÇO DE PPCI.pdf
08/10/2024 - 13:16	documento_merged_assinado_assinado.pdf
08/10/2024 - 13:16	IMG_20241004_121637593_1_.pdf
01/11/2024 - 13:26	DILIGENCIA_PREFEITURA_ALEGRETE__RECURSO_assinado.pdf
01/11/2024 - 13:26	Pedido_de_Providencia_assinado_assinado.pdf
01/11/2024 - 13:26	emissao_8514D1A32D7A096948B45A2E_proc.-administrativo-25--5.519-2024_assinado_versaoImpressao.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/09/2024 - 10:44:06	Negociação aberta para o processo 97/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 97/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/09/2024 - 11:25:43	Envio de Propostas Readequadas 97/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/09/2024 às 12:00.
25/09/2024 - 14:40:19		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 97/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/10/2024 - 13:20:21	Documentos solicitados para o processo 97/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 97/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/10/2024 - 09:33:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 97/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/10/2024 - 08:33:08	Envio de Propostas Readequadas 97/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/10/2024 às 12:00.
11/10/2024 - 09:07:22	Documentos solicitados para o processo 97/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 97/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/10/2024 - 10:09:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 97/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.989.002/0002-76 - Endereço: rua DOUTOR MAIA - CEP: 97502377 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3402-3502

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					



0001	GUARDA CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M DE ALTURA, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/2 ESPAÇADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 2 , GRADIL FORMADO POR BARRAS CHATAS EM FERRO DE 32X4,8MM, FIXADO COM CHUMBADOR MECÂNICO. AF_04/2019_PS (M)	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	270,0000 M	R\$ 417,0000	R\$ R\$ 112.590,0000
0002	CORRIMÃO SIMPLES, DIÂMETRO EXTERNO = 1 1/2", EM ALUMÍNIO. AF_04/2019_PS (M)	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	370,0000 M	R\$ 85,0000	R\$ R\$ 31.450,0000
0003	BARRA ANTI PANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA (PAR)	DORMETAL	DORMETAL	90,0000 PAR	R\$ 1.237,0000	R\$ R\$ 111.330,0000
0004	BARRA ANTI PÂNICO SIMPLES, CEGA EM LADO OPOSTO, COR CINZA.	DORMETAL	DORMETAL	80,0000 UND	R\$ 518,0000	R\$ R\$ 41.440,0000
0005	BARRA ANTI PANICO SIMPLES, COM FECHADURA LADO OPOSTO, COR CINZA (UN)	DORMETAL	DORMETAL	83,0000 UND	R\$ 790,0000	R\$ R\$ 65.570,0000
0006	BARRA ANTI PANICO SIMPLES, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA (UN)	DORMETAL	DORMETAL	83,0000 UND	R\$ 810,2000	R\$ R\$ 67.246,6000
0007	ABRIGO PARA HIDRANTE, 90X60X17cm, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2," ADAPTADOR STORZ 2 1/2," MANGUEIRA DE INCÊNDIO 20M, REDUÇÃO 2 1/2" X 1 1/2" E ESGUICHO EM LATÃO 1 1/2".	MOCELIM	MOCELIM	62,0000 UND	R\$ 1.300,0000	R\$ R\$ 80.600,0000
0008	CAIXA DE INCÊNDIO 45X75X17cm.	MOCELIM	MOCELIM	212,0000 UND	R\$ 360,0000	R\$ R\$ 76.320,0000
0009	CAIXA DE INCÊNDIO 60X90X17cm.	MOCELIM	MOCELIM	162,0000 UND	R\$ 450,0000	R\$ R\$ 72.900,0000
0010	CONJUNTO DE MANGUEIRA PARA COMBATE A INCÊNDIO EM FIBRA DE POLIÉSTER PURA, COM 1.1/2", REVESTIDA INTERNAMENTE, COMPRIMENTO DE 15M - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 (UN)	MOCELIM	MOCELIM	85,0000 UND	R\$ 325,0000	R\$ R\$ 27.625,0000
0011	HIDRANTE SUBTERRÂNEO PREDIAL (COM CURVA LONGA E CAIXA), DN 75MM.	MOCELIM	MOCELIM	65,0000 UND	R\$ 3.290,0000	R\$ R\$ 213.850,0000
0012	MANÔMETRO 0 A 200 PSI (0 A 14 KGf/CM2), D = 50MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 (UN)	ZATFLEX	ZATFLEX	170,0000 UND	R\$ 170,0000	R\$ R\$ 28.900,0000
0013	PINTURA COM TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF_01/2020	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	850,0000 M²	R\$ 23,0000	R\$ R\$ 19.550,0000
0014	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO ROSQUEADA, DN 20 (3/4"), INSTALADO EM RAMAIS E SUB-RAMAIS DE GÁS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	MOCELIM	MOCELIM	520,0000 M	R\$ 40,0000	R\$ R\$ 20.800,0000
0015	MANGUEIRA PARA GAS - GLP, PVC, TRANCADA, DIAMETRO DE 3/8", COMPRIMENTO DE 1M (NORMATIZADA)	TRAMONTINA	TRAMONTINA	415,0000 UND	R\$ 14,5000	R\$ R\$ 6.017,5000
0016	REGISTRO OU REGULADOR DE GÁS COZINHA, VAZÃO DE 2 KG/H, 2,8 KPA	ASTA	ASTA	125,0000 UND	R\$ 44,0000	R\$ R\$ 5.500,0000
0017	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO - ALERTA, TRIANGULAR, BASE DE 30 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	SINOS	SINOSCREEN	250,0000 UND	R\$ 17,0000	R\$ R\$ 4.250,0000



0018	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, QUADRADA, 14 X 14 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	SINOS	SINOSCREEN	320,0000 UND	R\$ 8,0000	R\$ R\$ 2.560,0000
0019	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, QUADRADA, 20 X 20 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	SINOS	SINOSCREEN	320,0000 UND	R\$ 14,0000	R\$ R\$ 4.480,0000
0020	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 12 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	SINOS	SINOSCREEN	320,0000 UND	R\$ 17,0000	R\$ R\$ 5.440,0000
0021	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 13 X 26 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	SINOS	SINOSCREEN	320,0000 UND	R\$ 12,0000	R\$ R\$ 3.840,0000
0022	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 20 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	SINOS	SINOSCREEN	320,0000 UND	R\$ 23,0000	R\$ R\$ 7.360,0000
0023	ELETRODUTO RÍGIDO ROSQUEÁVEL, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	TIGRE	TIGRE	2.600,0000 M	R\$ 12,0000	R\$ R\$ 31.200,0000
0024	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	TIGRE	TIGRE	2.710,0000 M	R\$ 14,0000	R\$ R\$ 37.940,0000
0025	TOMADA 2P+T 10A, 250 V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MÓDULO)	TRAMONTINA	TRAMONTINA	750,0000 UND	R\$ 14,0000	R\$ R\$ 10.500,0000
0026	ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.000,0000 UND	R\$ 2,4000	R\$ R\$ 2.400,0000
0027	LUMINÁRIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE DE 18 W, COM REATOR DE PARTIDA RÁPIDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	AVANT	AVANT	7.300,0000 UND	R\$ 79,0000	R\$ R\$ 576.700,0000
0028	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2.000,0000 UND	R\$ 26,5000	R\$ R\$ 53.000,0000
0029	TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	TRAMONTINA	TRAMONTINA	900,0000 UND	R\$ 41,0000	R\$ R\$ 36.900,0000
0030	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	TIGRE	TIGRE	1.150,0000 UND	R\$ 14,9000	R\$ R\$ 17.135,0000
0031	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	TIGRE	TIGRE	1.150,0000 UND	R\$ 16,0000	R\$ R\$ 18.400,0000



0032	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	TIGRE	TIGRE	1.150,0000 UND	R\$ 8,8000	R\$ R\$ 10.120,0000
0033	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	TIGRE	TIGRE	1.150,0000 UND	R\$ 10,0000	R\$ R\$ 11.500,0000
0034	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, COM 30 LÂMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	SEGURIMAX	SEGURIMAX	1.070,0000 UND	R\$ 20,0000	R\$ R\$ 21.400,0000
0035	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V - PARA CIRCUITOS TERMINAIS FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	CORFIO	CORFIO	2.410,0000 M	R\$ 2,5000	R\$ R\$ 6.025,0000
0036	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF-12/2017.	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	230,0000 M³	R\$ 48,0100	R\$ R\$ 11.042,3000
0037	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	230,0000 M³	R\$ 75,0000	R\$ R\$ 17.250,0000
0038	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM CO- LHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	650,0000 M²	R\$ 5,9000	R\$ R\$ 3.835,0000
0039	MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂN - APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	650,0000 M²	R\$ 30,9000	R\$ R\$ 20.085,0000
0040	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	750,0000 M²	R\$ 3,2000	R\$ R\$ 2.400,0000
0041	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	650,0000 M²	R\$ 16,1000	R\$ R\$ 10.465,0000
0042	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	750,0000 M²	R\$ 12,0000	R\$ R\$ 9.000,0000
0043	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	545,0000 h	R\$ 23,0000	R\$ R\$ 12.535,0000
0044	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	545,0000 h	R\$ 25,0000	R\$ R\$ 13.625,0000
0045	LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA. AF_01/2020	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	560,0000 M²	R\$ 8,2000	R\$ R\$ 4.592,0000
0046	CAMINHONETE CABINE SIMPLES COM MOTOR 1.6 FLEX, CÂMBIO MANUAL, POTÊNCIA 101/104 CV, 2 PORTAS - POR HORA. MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_11/2015	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	495,0000 h	R\$ 40,0000	R\$ R\$ 19.800,0000



0047	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	566,0000 h	R\$ 90,0000	R\$ R\$ 50.940,0000
0048	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	926,0000 h	R\$ 50,0000	R\$ R\$ 46.300,0000
0049	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	1.126,0000 h	R\$ 21,0000	R\$ R\$ 23.646,0000
0050	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 12 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_PE	EXTANG	EXTANG	205,0000 UND	R\$ 250,0000	R\$ R\$ 51.250,0000
0051	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	TRAMONTINA	TRAMONTINA	315,0000 UND	R\$ 2,6000	R\$ R\$ 819,0000
0052	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 20 MM (1/2" - PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	TIGRE	TIGRE	1.000,0000 M	R\$ 17,0000	R\$ R\$ 17.000,0000
0053	DISJUNTOR MONO POLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	TRAMONTINA	TRAMONTINA	170,0000 UND	R\$ 10,0000	R\$ R\$ 1.700,0000
0054	CAIXA D'ÁGUA / RESERVATÓRIO EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, 5000 LITROS, COM TAMPA	BAKOF	BAKOF	70,0000 UND	R\$ 2.790,0000	R\$ R\$ 195.300,0000
0055	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF_01/2024	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	220,0000 M³	R\$ 81,0000	R\$ R\$ 17.820,0000
0056	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	270,0000 M²	R\$ 65,0000	R\$ R\$ 17.550,0000
0057	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	210,0000 M³	R\$ 430,0000	R\$ R\$ 90.300,0000
0058	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF 02/2022	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	210,0000 M³	R\$ 217,3333	R\$ R\$ 45.639,9930
0059	ARMAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME E SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 mm - MONTAGEM, + 10%.	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	230,0000 KG	R\$ 17,1000	R\$ R\$ 3.933,0000
0060	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA 50 DE 10,0mm - MONTAGEM, + 10%.	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	250,0000 KG	R\$ 10,0000	R\$ R\$ 2.500,0000
0061	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	215,0000 M³	R\$ 23,0000	R\$ R\$ 4.945,0000
0062	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=4MM. AF_09/2023	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	230,0000 M²	R\$ 99,0000	R\$ R\$ 22.770,0000
0063	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS SECAS SO-BRE LAJE, NÃO ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESURA 5CM.	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	250,0000 M²	R\$ 44,0000	R\$ R\$ 11.000,0000



0064	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	210,0000 M³	R\$ 138,0000	R\$ R\$ 28.980,0000
0065	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	400,0000 M²	R\$ 101,0000	R\$ R\$ 40.400,0000
0066	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTALETE DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	270,0000 M²	R\$ 110,0000	R\$ R\$ 29.700,0000
0067	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	215,0000 M³	R\$ 430,0000	R\$ R\$ 92.450,0000
0068	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	145,0000 M³	R\$ 250,0000	R\$ R\$ 36.250,0000
0069	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BI APOIADA, PARA FORRO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+3). AF_11/2020	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	400,0000 M²	R\$ 145,0000	R\$ R\$ 58.000,0000
0070	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	480,0000 M²	R\$ 4,0000	R\$ R\$ 1.920,0000
0071	MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, PREPARO MECÂNICO, APLICADO COM EQUIPAMENTO DE MISTURA E PROJEÇÃO DE 1,5 M3/H DE ARGAMASSA EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	580,0000 M²	R\$ 36,5000	R\$ R\$ 21.170,0000
0072	GRADIL EM FERRO FIXADO EM VÃOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM. AF_04/2019	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	210,0000 M²	R\$ 530,0000	R\$ R\$ 111.300,0000
0073	PORTÃO DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL - COMPLETO	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	195,0000 M²	R\$ 440,0000	R\$ R\$ 85.800,0000
0074	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO) PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF_01/2020_PE	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	270,0000 M²	R\$ 41,0000	R\$ R\$ 11.070,0000
0075	CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM 02 CHAVES INCLUSAS.	PADO	PADO	125,0000 UND	R\$ 26,0000	R\$ R\$ 3.250,0000
0076	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PQS DE 4 KG, CLASSE ABC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF - 10/2020-P.	EXTANG	EXTANG	107,0000 UND	R\$ 175,0000	R\$ R\$ 18.725,0000
0077	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_PE	EXTANG	EXTANG	50,0000 UND	R\$ 205,0000	R\$ R\$ 10.250,0000



0078	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 8 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_PE	EXTANG	EXTANG	70,0000 UND	R\$ 235,0000	R\$ R\$ 16.450,0000
0079	RECARGA DE EXTINTOR ABC 4KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	404,0000 UND	R\$ 52,0000	R\$ R\$ 21.008,0000
0080	RECARGA DE EXTINTOR ABC 6KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	165,0000 UND	R\$ 68,0000	R\$ R\$ 11.220,0000
0081	RECARGA DE EXTINTOR ABC 8KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	140,0000 UND	R\$ 72,0000	R\$ R\$ 10.080,0000
0082	RECARGA DE EXTINTOR ABC 12KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	40,0000 UND	R\$ 85,0000	R\$ R\$ 3.400,0000
0083	RECARGA DE EXTINTOR AP 10L COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	65,0000 UND	R\$ 48,0000	R\$ R\$ 3.120,0000
0084	CENTRAL DE ALARME ENDEREÇÁVEL 125 LAÇOS.	SEGURIMAX	SEGURIMAX	45,0000 UND	R\$ 1.750,0000	R\$ R\$ 78.750,0000
0085	ACIONADORES DE INCÊNDIO ENDEREÇÁVEL	SEGURIMAX	SEGURIMAX	190,0000 UND	R\$ 230,0000	R\$ R\$ 43.700,0000
0086	SIRENES ENDEREÇÁVEIS PARA ALARME DE INCÊNDIO	SEGURIMAX	SEGURIMAX	180,0000 UND	R\$ 230,0000	R\$ R\$ 41.400,0000
0087	CABO 4 VIAS ANTI CHAMAS VERMELHO PARA ALARME DE INCÊNDIO	CORFIO	CORFIO	4.500,0000 M	R\$ 11,0000	R\$ R\$ 49.500,0000
0088	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUÇÃO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA " Nº22 ", ADESIVADA, DE "2,4 X1,2 M" (SEM POSTE PARA FIXAÇÃO).	ART GRAFICA	ART GRAFICA	57,5000 M²	R\$ 150,0000	R\$ R\$ 8.625,0000
0089	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES.	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	352,0000 h	R\$ 23,0000	R\$ R\$ 8.096,0000
0090	CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO COM 12 ACIONADORES, 12 ACIONADORES E SIRENES, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	SEGURIMAX	SEGURIMAX	21,0000 UND	R\$ 13.100,0000	R\$ R\$ 275.100,0000
0091	ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	SEGURIMAX	SEGURIMAX	96,0000 UND	R\$ 30,0000	R\$ R\$ 2.880,0000
0092	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE EXTINTOR ANTICHAMAS CONFORME NBR-16820.	SINOS	SINOSCREEN	56,0000 UND	R\$ 15,0000	R\$ R\$ 840,0000
0093	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE TARJA EXTINTOR, ANTI CHAMAS CONFORME NBR-16820.	SINOS	SINOSCREEN	56,0000 UND	R\$ 15,0000	R\$ R\$ 840,0000
0094	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	SINOS	SINOSCREEN	45,0000 UND	R\$ 15,0000	R\$ R\$ 675,0000
0095	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA DIRECIONAL DIREITA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	SINOS	SINOSCREEN	49,0000 UND	R\$ 15,0000	R\$ R\$ 735,0000
0096	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA DIRECIONAL ESQUERDA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	SINOS	SINOSCREEN	56,0000 UND	R\$ 15,0000	R\$ R\$ 840,0000
0097	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE CENTRAL DE ALARME, ANTI CHAMAS CONFORME NBR-16820.	SINOS	SINOSCREEN	41,0000 UND	R\$ 15,0000	R\$ R\$ 615,0000



0098	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SIRENE, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	SINOS	SINOSCREEN	53,0000 UND	R\$ 16,8930	R\$ R\$ 895,3290
0099	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE ACIONADOR MANUAL, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.	SINOS	SINOSCREEN	52,0000 UND	R\$ 20,8515	R\$ R\$ 1.084,2780
TOTAL DO LOTE					R\$ 3.700.000,0000	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.700.000,0000	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - GUARDA CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M DE ALTURA, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/2 ESPAÇADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 2 , GRADIL FORMADO POR BARRAS CHATAS EM FERRO DE 32X4,8MM, FIXADO COM CHUMBADOR MECÂNICO. AF_04/2019_PS (M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:25:57	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	270,0000	R\$567,3400	R\$ 153.181,8000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:36:50	Próprio	Próprio	270,0000	R\$567,3400	R\$ 153.181,8000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:03:14	guarda corpo	sap extintores	270,0000	R\$567,0000	R\$ 153.090,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CORRIMÃO SIMPLES, DIÂMETRO EXTERNO = 1 1/2", EM ALUMÍNIO. AF_04/2019_PS (M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:26:55	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	370,0000	R\$117,4600	R\$ 43.460,2000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:36:54	Próprio	Próprio	370,0000	R\$117,4600	R\$ 43.460,2000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:04:14	corrimão metalico	sap extintores	370,0000	R\$117,0000	R\$ 43.290,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BARRA ANTI PANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA (PAR)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:28:28	DORMETAL	DORMETAL	90,0000	R\$1.735,9000	R\$ 156.231,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:37:21	Próprio	Próprio	90,0000	R\$1.735,9000	R\$ 156.231,0000	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	22/09/2024 - 14:38:11	BARRA ANTIPANICO DUPLA, PARA PORTA DE VI	mocelin	90,0000	R\$1.715,0000	R\$ 154.350,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:04:59	barra anti panico	sap extintores	90,0000	R\$173,5000	R\$ 15.615,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BARRA ANTI PÂNICO SIMPLES, CEGA EM LADO OPOSTO, COR CINZA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:36:52	DORMETAL	DORMETAL	80,0000	R\$701,4600	R\$ 56.116,8000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:37:54	Próprio	Próprio	80,0000	R\$701,4600	R\$ 56.116,8000	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	22/09/2024 - 14:39:28	BARRA ANTIPANICO SIMPLES, CEGA EM LADO O	mocelin	80,0000	R\$701,0000	R\$ 56.080,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:06:32	barra antipanico	gubert	80,0000	R\$700,0000	R\$ 56.000,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BARRA ANTI PANICO SIMPLES, COM FECHADURA LADO OPOSTO, COR CINZA (UN)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:37:42	DORMETAL	DORMETAL	83,0000	R\$1.071,3200	R\$ 88.919,5600	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:38:21	Próprio	Próprio	83,0000	R\$1.071,3200	R\$ 88.919,5600	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:07:43	barra simples com fechadura	gubert	83,0000	R\$1.070,0000	R\$ 88.810,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BARRA ANTI PANICO SIMPLES, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA (UN)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:38:38	DORMETAL	DORMETAL	83,0000	R\$1.147,4700	R\$ 95.240,0100	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:38:54	Próprio	Próprio	83,0000	R\$1.147,4700	R\$ 95.240,0100	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:08:49	BARRA ANTIPANICO SIMPLES	gubert	83,0000	R\$1.145,0000	R\$ 95.035,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ABRIGO PARA HIDRANTE, 90X60X17cm, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2," ADAPTADOR STORZ 2 1/2," MANGUEIRA DE INCÊNDIO 20M, REDUÇÃO 2 1/2" X 1 1/2" E ESGUICHO EM LATÃO 1 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:40:25	MOCELIM	MOCELIM	62,0000	R\$1.758,9000	R\$ 109.051,8000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:39:18	Próprio	Próprio	62,0000	R\$1.758,9000	R\$ 109.051,8000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:11:26	kit abrigo incendio	GUBERT	62,0000	R\$1.758,0000	R\$ 108.996,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAIXA DE INCÊNDIO 45X75X17cm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:43:09	MOCELIM	MOCELIM	212,0000	R\$462,8300	R\$ 98.119,9600	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:39:47	Próprio	Próprio	212,0000	R\$462,8300	R\$ 98.119,9600	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:12:42	caixa de incendio 17x75x45	GUBERT	212,0000	R\$462,0000	R\$ 97.944,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CAIXA DE INCÊNDIO 60X90X17cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:42:36	MOCELIM	MOCELIM	162,0000	R\$588,8800	R\$ 95.398,5600	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:40:15	Próprio	Próprio	162,0000	R\$588,8800	R\$ 95.398,5600	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:13:47	abrigo para mangueira 60x90x17	GUBERT	162,0000	R\$588,0000	R\$ 95.256,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CONJUNTO DE MANGUEIRA PARA COMBATE A INCÊNDIO EM FIBRA DE POLIÉSTER PURA, COM 1.1/2", REVESTIDA INTERNAMENTE, COMPRIMENTO DE 15M - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 (UN)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:44:18	MOCELIM	MOCELIM	85,0000	R\$442,2700	R\$ 37.592,9500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:41:22	Próprio	Próprio	85,0000	R\$442,2700	R\$ 37.592,9500	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:15:27	mangueira incendio 11/2	GUBERT	85,0000	R\$442,0000	R\$ 37.570,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - HIDRANTE SUBTERRÂNEO PREDIAL (COM CURVA LONGA E CAIXA), DN 75MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:45:07	MOCELIM	MOCELIM	65,0000	R\$4.519,6700	R\$ 293.778,5500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:42:13	Próprio	Próprio	65,0000	R\$4.519,6700	R\$ 293.778,5500	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:17:05	hidrante	sap extintores	65,0000	R\$4.519,0000	R\$ 293.735,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - MANÔMETRO 0 A 200 PSI (0 A 14 KGF/CM2), D = 50MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 (UN)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:46:08	ZATFLEX	ZATFLEX	170,0000	R\$235,7800	R\$ 40.082,6000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:42:32	Próprio	Próprio	170,0000	R\$235,7800	R\$ 40.082,6000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:18:19	manometro 200psi	GUBERT	170,0000	R\$235,0000	R\$ 39.950,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - PINTURA COM TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:47:30	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	850,0000	R\$34,0800	R\$ 28.968,0000	Sim



SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:43:02	Próprio	Próprio	850,0000	R\$34,0800	R\$ 28.968,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:19:18	pintura	sap extintores	850,0000	R\$34,0000	R\$ 28.900,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO ROSQUEADA, DN 20 (3/4"), INSTALADO EM RAMAIS E SUB-RAMAIS DE GÁS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:48:30	MOCELIM	MOCELIM	520,0000	R\$48,2800	R\$ 25.105,6000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:43:38	Próprio	Próprio	520,0000	R\$48,2800	R\$ 25.105,6000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:20:40	tubo de aço 3/4	GUBERT	520,0000	R\$48,0000	R\$ 24.960,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - MANGUEIRA PARA GAS - GLP, PVC, TRANCADA, DIAMETRO DE 3/8", COMPRIMENTO DE 1M (NORMATIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:49:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	415,0000	R\$19,9400	R\$ 8.275,1000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:44:05	Próprio	Próprio	415,0000	R\$19,9400	R\$ 8.275,1000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:21:51	magueira de gas	GUBERT	415,0000	R\$19,9500	R\$ 8.279,2500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - REGISTRO OU REGULADOR DE GÁS COZINHA, VAZÃO DE 2 KG/H, 2,8 KPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:50:13	ASTA	ASTA	125,0000	R\$60,4200	R\$ 7.552,5000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:44:26	Próprio	Próprio	125,0000	R\$60,4200	R\$ 7.552,5000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:22:38	registro de gas	GUBERT	125,0000	R\$60,0000	R\$ 7.500,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO - ALERTA, TRIANGULAR, BASE DE 30 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:51:01	SINOS	SINOSCREEN	250,0000	R\$33,8700	R\$ 8.467,5000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:45:04	Próprio	Próprio	250,0000	R\$33,8700	R\$ 8.467,5000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:23:19	placa de advertência	PRINTLUX	250,0000	R\$33,5000	R\$ 8.375,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, QUADRADA, 14 X 14 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:51:44	SINOS	SINOSCREEN	320,0000	R\$10,2800	R\$ 3.289,6000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:45:24	Próprio	Próprio	320,0000	R\$10,2800	R\$ 3.289,6000	Sim



SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:25:11	placa de advertência	PRINTLUX	320,0000	R\$10,2500	R\$ 3.280,0000	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------------------	----------	----------	------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0019 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, QUADRADA, 20 X 20 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:52:38	SINOS	SINOSCREEM	320,0000	R\$19,8900	R\$ 6.364,8000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:45:45	Próprio	Próprio	320,0000	R\$19,8900	R\$ 6.364,8000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:25:55	placa de advertência	PRINTLUX	320,0000	R\$19,8000	R\$ 6.336,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 12 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:53:24	SINOS	SINOSCREEM	320,0000	R\$24,4100	R\$ 7.811,2000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:46:00	Próprio	Próprio	320,0000	R\$24,4100	R\$ 7.811,2000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:27:02	placa de advertência	PRINTLUX	320,0000	R\$24,2500	R\$ 7.760,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 13 X 26 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 10:54:12	SINOS	SINOSCREEM	320,0000	R\$17,2100	R\$ 5.507,2000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:46:18	Próprio	Próprio	320,0000	R\$17,2100	R\$ 5.507,2000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:27:53	placa de advertência	PRINTLUX	320,0000	R\$17,2000	R\$ 5.504,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTO LUMINESCENTE, RETANGULAR, 20 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI CHAMAS (SÍMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:00:59	SINOS	SINOSCREEM	320,0000	R\$32,0800	R\$ 10.265,6000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:46:33	Próprio	Próprio	320,0000	R\$32,0800	R\$ 10.265,6000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:28:39	placa de advertência	PRINTLUX	320,0000	R\$32,0000	R\$ 10.240,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ELETRODUTO RÍGIDO ROSQUEÁVEL, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:03:23	TIGRE	TIGRE	2.600,0000	R\$17,1900	R\$ 44.694,0000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:47:05	Próprio	Próprio	2.600,0000	R\$17,1900	R\$ 44.694,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:29:55	eletroduto 1/2	GUBERT	2.600,0000	R\$17,2000	R\$ 44.720,0000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0024 - ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA**CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:04:11	TIGRE	TIGRE	2.710,0000	R\$19,8200	R\$ 53.712,2000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:47:32	Próprio	Próprio	2.710,0000	R\$19,8200	R\$ 53.712,2000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:30:52	eletroduto 3/4"	GUBERT	2.710,0000	R\$19,8000	R\$ 53.658,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - TOMADA 2P+T 10A, 250 V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:06:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	750,0000	R\$19,6700	R\$ 14.752,5000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:47:54	Próprio	Próprio	750,0000	R\$19,6700	R\$ 14.752,5000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:32:31	tomoda 2p/t	GUBERT	750,0000	R\$19,6000	R\$ 14.700,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:08:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.000,0000	R\$3,4100	R\$ 3.410,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:48:26	Próprio	Próprio	1.000,0000	R\$3,4100	R\$ 3.410,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:33:26	tampa cega	GUBERT	1.000,0000	R\$3,4000	R\$ 3.400,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - LUMINÁRIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE DE 18 W, COM REATOR DE PARTIDA RÁPIDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:09:06	AVANT	AVANT	7.300,0000	R\$109,1200	R\$ 796.576,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:48:47	Próprio	Próprio	7.300,0000	R\$109,1200	R\$ 796.576,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:35:30	luminaria tipo calia	GUBERT	7.300,0000	R\$109,0000	R\$ 795.700,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:09:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2.000,0000	R\$37,8200	R\$ 75.640,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:49:10	Próprio	Próprio	2.000,0000	R\$37,8200	R\$ 75.640,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:36:49	caixa retang piso 4x2	GUBERT	2.000,0000	R\$37,8000	R\$ 75.600,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:11:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	900,0000	R\$57,3500	R\$ 51.615,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:49:37	Próprio	Próprio	900,0000	R\$57,3500	R\$ 51.615,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:38:01	tomada	GUBERT	900,0000	R\$57,3500	R\$ 51.615,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:12:13	TIGRE	TIGRE	1.150,0000	R\$20,7600	R\$ 23.874,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:49:55	Próprio	Próprio	1.150,0000	R\$20,7600	R\$ 23.874,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:39:00	curva 1/2	GUBERT	1.150,0000	R\$20,7600	R\$ 23.874,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:13:56	TIGRE	TIGRE	1.150,0000	R\$22,2100	R\$ 25.541,5000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:50:21	Próprio	Próprio	1.150,0000	R\$22,2100	R\$ 25.541,5000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:41:04	curva 3/8	GUBERT	1.150,0000	R\$22,2000	R\$ 25.530,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 20 MM (1/2"),

PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:14:39	TIGRE	TIGRE	1.150,0000	R\$12,2300	R\$ 14.064,5000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:50:45	Próprio	Próprio	1.150,0000	R\$12,2300	R\$ 14.064,5000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:42:57	luva 1/2	GUBERT	1.150,0000	R\$12,2000	R\$ 14.030,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSQUEÁVEL, DN 25 MM (3/4"),

PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:15:42	TIGRE	TIGRE	1.150,0000	R\$13,8000	R\$ 15.870,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:51:13	Próprio	Próprio	1.150,0000	R\$13,8000	R\$ 15.870,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:43:53	luva 3/8	GUBERT	1.150,0000	R\$13,8000	R\$ 15.870,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, COM 30 LÂMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:16:49	SEGURIMAX	SEGURIMAX	1.070,0000	R\$27,2400	R\$ 29.146,8000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:51:36	Próprio	Próprio	1.070,0000	R\$27,2400	R\$ 29.146,8000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:45:12	30lds	sugurimax	1.070,0000	R\$27,2400	R\$ 29.146,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V - PARA CIRCUITOS TERMINAIS FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF- 12/2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:18:19	CORFIO	CORFIO	2.410,0000	R\$3,4100	R\$ 8.218,1000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:51:57	Próprio	Próprio	2.410,0000	R\$3,4100	R\$ 8.218,1000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:46:38	cordao eletrico	GUBERT	2.410,0000	R\$3,4100	R\$ 8.218,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF- 12/2017.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:18:57	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	230,0000	R\$67,3700	R\$ 15.495,1000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:52:20	Próprio	Próprio	230,0000	R\$67,3700	R\$ 15.495,1000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:47:25	ñ se aplica	sap extintores	230,0000	R\$67,3500	R\$ 15.490,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:19:49	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	230,0000	R\$126,6900	R\$ 29.138,7000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:53:32	Próprio	Próprio	230,0000	R\$126,6900	R\$ 29.138,7000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:49:01	ñ se aplica	sap extintores	230,0000	R\$126,6000	R\$ 29.118,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE

VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO

MANUAL. AF- 10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:20:22	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	650,0000	R\$8,2000	R\$ 5.330,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:53:50	Próprio	Próprio	650,0000	R\$8,2000	R\$ 5.330,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:49:40	ñ se aplica	sap extintores	650,0000	R\$8,2000	R\$ 5.330,0000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0039 - MASSA ÚNICA PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂN - APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:21:27	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	650,0000	R\$45,2700	R\$ 29.425,5000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:54:06	Próprio	Próprio	650,0000	R\$45,2700	R\$ 29.425,5000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:50:42	ñ se aplica	sap extintores	650,0000	R\$45,2000	R\$ 29.380,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:22:14	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	750,0000	R\$4,4600	R\$ 3.345,0000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:54:37	Próprio	Próprio	750,0000	R\$4,4600	R\$ 3.345,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:51:20	ñ se aplica	sap extintores	750,0000	R\$4,4500	R\$ 3.337,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:22:50	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	650,0000	R\$23,0500	R\$ 14.982,5000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:55:06	Próprio	Próprio	650,0000	R\$23,0500	R\$ 14.982,5000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:52:29	ñ se aplica	sap extintores	650,0000	R\$23,0000	R\$ 14.950,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:23:33	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	750,0000	R\$16,7600	R\$ 12.570,0000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:55:31	Próprio	Próprio	750,0000	R\$16,7600	R\$ 12.570,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:53:37	ñ se aplica	sap extintores	750,0000	R\$16,7500	R\$ 12.562,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:24:09	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	545,0000	R\$27,0600	R\$ 14.747,7000	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:55:51	Próprio	Próprio	545,0000	R\$27,0600	R\$ 14.747,7000	Sim



SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:54:17	ñ se aplica	sap extintores	545,0000	R\$27,0000	R\$ 14.715,0000	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	----------------	----------	------------	-----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0044 - SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:25:00	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	545,0000	R\$30,6200	R\$ 16.687,9000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:56:16	Próprio	Próprio	545,0000	R\$30,6200	R\$ 16.687,9000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:54:49	ñ se aplica	sap extintores	545,0000	R\$30,0000	R\$ 16.350,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:25:47	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	560,0000	R\$11,6000	R\$ 6.496,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:57:04	Próprio	Próprio	560,0000	R\$11,6000	R\$ 6.496,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:55:53	ñ se aplica	sap extintores	560,0000	R\$11,6000	R\$ 6.496,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - CAMINHONETE CABINE SIMPLES COM MOTOR 1.6 FLEX, CÂMBIO MANUAL, POTÊNCIA 101/104 CV, 2 PORTAS - POR HORA. MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_11/2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:26:36	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	495,0000	R\$48,5700	R\$ 24.042,1500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:57:22	Próprio	Próprio	495,0000	R\$48,5700	R\$ 24.042,1500	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:57:27	ñ se aplica	sap extintores	495,0000	R\$48,5700	R\$ 24.042,1500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:27:40	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	566,0000	R\$132,9000	R\$ 75.221,4000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:57:49	Próprio	Próprio	566,0000	R\$132,9000	R\$ 75.221,4000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:58:18	ñ se aplica	sap extintores	566,0000	R\$132,9000	R\$ 75.221,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:28:30	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	926,0000	R\$66,9100	R\$ 61.958,6600	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:58:09	Próprio	Próprio	926,0000	R\$66,9100	R\$ 61.958,6600	Sim



SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:59:03	ñ se aplica	sap extintores	926,0000	R\$66,9000	R\$ 61.949,4000	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	----------------	----------	------------	-----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0049 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:30:10	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	1.126,0000	R\$25,5100	R\$ 28.724,2600	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:58:30	Próprio	Próprio	1.126,0000	R\$25,5100	R\$ 28.724,2600	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 07:59:38	ñ se aplica	sap extintores	1.126,0000	R\$25,5000	R\$ 28.713,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 12 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:30:39	EXTANG	EXTANG	205,0000	R\$373,1500	R\$ 76.495,7500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:58:58	Próprio	Próprio	205,0000	R\$373,1500	R\$ 76.495,7500	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:09:08	BC 12K	Titanium	205,0000	R\$373,0000	R\$ 76.465,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 08:00:31	EXTINTOR DE INCÊNDIO	TITANIUM	205,0000	R\$373,0000	R\$ 76.465,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:31:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	315,0000	R\$3,5600	R\$ 1.121,4000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 14:59:50	Próprio	Próprio	315,0000	R\$3,5600	R\$ 1.121,4000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 08:19:10	fita	GUBERT	315,0000	R\$3,5600	R\$ 1.121,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 20 MM (1/2" - PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:32:05	TIGRE	TIGRE	1.000,0000	R\$23,3100	R\$ 23.310,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:00:07	Próprio	Próprio	1.000,0000	R\$23,3100	R\$ 23.310,0000	Sim
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 08:20:51	eletroduto corrugado	GUBERT	1.000,0000	R\$23,3000	R\$ 23.300,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - DISJUNTOR MONO POLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:32:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	170,0000	R\$13,7000	R\$ 2.329,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:00:25	Próprio	Próprio	170,0000	R\$13,7000	R\$ 2.329,0000	Sim



SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 08:29:05	djuntor 10a	tramontina	170,0000	R\$13,7000	R\$ 2.329,0000	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	------------	----------	------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0054 - CAIXA D'ÁGUA / RESERVATÓRIO EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, 5000 LITROS, COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:33:39	BAKOF	BAKOF	70,0000	R\$3.329,3100	R\$ 233.051,7000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:00:44	Próprio	Próprio	70,0000	R\$3.329,3100	R\$ 233.051,7000	Sim
ZERO GRAU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.834.971/0001-37	20/09/2024 - 11:26:44	SULTANQUES 5000L	SULTANQUES	70,0000	R\$3.000,0000	R\$ 210.000,0000	Não
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	23/09/2024 - 08:30:37	caixa dagua	platfibra	70,0000	R\$3.329,0000	R\$ 233.030,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - ESCAVAÇÃO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:39:43	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	220,0000	R\$121,3800	R\$ 26.703,6000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:03:00	Próprio	Próprio	220,0000	R\$121,3800	R\$ 26.703,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:40:23	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	270,0000	R\$101,8100	R\$ 27.488,7000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:03:17	Próprio	Próprio	270,0000	R\$101,8100	R\$ 27.488,7000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:41:10	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	210,0000	R\$643,2300	R\$ 135.078,3000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:03:39	Próprio	Próprio	210,0000	R\$643,2300	R\$ 135.078,3000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF 02/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:41:47	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	210,0000	R\$343,0100	R\$ 72.032,1000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:04:26	Próprio	Próprio	210,0000	R\$343,0100	R\$ 72.032,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - ARMAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME E SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 mm - MONTAGEM, + 10%.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:42:29	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	230,0000	R\$23,6000	R\$ 5.428,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:04:45	Próprio	Próprio	230,0000	R\$23,6000	R\$ 5.428,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA 50 DE 10,0mm - MONTAGEM, + 10%.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:43:20	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	250,0000	R\$13,7900	R\$ 3.447,5000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:05:03	Próprio	Próprio	250,0000	R\$13,7900	R\$ 3.447,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF 08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:52:37	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	215,0000	R\$32,9500	R\$ 7.084,2500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:06:18	Próprio	Próprio	215,0000	R\$32,9500	R\$ 7.084,2500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=4MM. AF 09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:53:23	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	230,0000	R\$138,5700	R\$ 31.871,1000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:06:39	Próprio	Próprio	230,0000	R\$177,4500	R\$ 40.813,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E

AREIA), PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, NÃO ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO,

ESPESSURA 5CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:54:03	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	250,0000	R\$66,5300	R\$ 16.632,5000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:09:26	Próprio	Próprio	250,0000	R\$66,5300	R\$ 16.632,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF 01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:55:10	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	210,0000	R\$210,9300	R\$ 44.295,3000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:09:49	Próprio	Próprio	210,0000	R\$210,9300	R\$ 44.295,3000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF 12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:55:47	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	400,0000	R\$140,4700	R\$ 56.188,0000	Sim



SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:10:57	Próprio	Próprio	400,0000	R\$140,4700	R\$ 56.188,0000	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	-------------	-----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0066 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTALETE DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:56:30	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	270,0000	R\$159,8300	R\$ 43.154,1000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:11:20	Próprio	Próprio	270,0000	R\$159,8300	R\$ 43.154,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - CONCRETO FCK = 25MPa, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:57:10	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	215,0000	R\$643,2300	R\$ 138.294,4500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:11:53	Próprio	Próprio	215,0000	R\$643,2300	R\$ 138.294,4500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:57:55	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	145,0000	R\$343,0100	R\$ 49.736,4500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:12:16	Próprio	Próprio	145,0000	R\$343,0100	R\$ 49.736,4500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BI APOIADA, PARA FORRO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+3). AF_11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 11:59:10	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	400,0000	R\$203,1000	R\$ 81.240,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:12:37	Próprio	Próprio	400,0000	R\$203,1000	R\$ 81.240,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:00:16	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	480,0000	R\$5,4600	R\$ 2.620,8000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:12:52	Próprio	Próprio	480,0000	R\$5,4600	R\$ 2.620,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, PREPARO MECÂNICO, APLICADO

COM EQUIPAMENTO DE MISTURA E PROJEÇÃO DE 1,5 M3/H

DE ARGAMASSA EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:00:57	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	580,0000	R\$50,7400	R\$ 29.429,2000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:13:16	Próprio	Próprio	580,0000	R\$50,7400	R\$ 29.429,2000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0072 - GRADIL EM FERRO FIXADO EM VÃOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM. AF 04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:01:38	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	210,0000	R\$721,4900	R\$ 151.512,9000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:13:49	Próprio	Próprio	210,0000	R\$721,4900	R\$ 151.512,9000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - PORTÃO DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL - COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:02:20	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	195,0000	R\$616,0500	R\$ 120.129,7500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:14:07	Próprio	Próprio	195,0000	R\$616,0500	R\$ 120.129,7500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO) PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF 01/2020 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:03:16	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	270,0000	R\$59,8000	R\$ 16.146,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:14:34	Próprio	Próprio	270,0000	R\$59,8000	R\$ 16.146,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO COM 02 CHAVES INCLUSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:04:30	PADO	PADO	125,0000	R\$36,1100	R\$ 4.513,7500	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:14:53	Próprio	Próprio	125,0000	R\$36,1100	R\$ 4.513,7500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PQS DE 4 KG, CLASSE ABC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF - 10/2020-P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:05:14	EXTANG	EXTANG	107,0000	R\$239,1900	R\$ 25.593,3300	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:15:11	Próprio	Próprio	107,0000	R\$239,1900	R\$ 25.593,3300	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:08:21	PQS 4K	Titanium	107,0000	R\$239,0000	R\$ 25.573,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 10/2020 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:05:57	EXTANG	EXTANG	50,0000	R\$277,4700	R\$ 13.873,5000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:15:31	Próprio	Próprio	50,0000	R\$277,4700	R\$ 13.873,5000	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:10:23	BC 6K	Titanium	50,0000	R\$277,0000	R\$ 13.850,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PÓ DE 8 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_PE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:06:48	EXTANG	EXTANG	70,0000	R\$325,3100	R\$ 22.771,7000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:15:54	Próprio	Próprio	70,0000	R\$325,3100	R\$ 22.771,7000	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:11:40	PQS8K	Titanium	70,0000	R\$325,0000	R\$ 22.750,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - RECARGA DE EXTINTOR ABC 4KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:07:37	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	404,0000	R\$75,0000	R\$ 30.300,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:16:16	Próprio	Próprio	404,0000	R\$75,0000	R\$ 30.300,0000	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:12:33	próprio	própria	404,0000	R\$75,0000	R\$ 30.300,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - RECARGA DE EXTINTOR ABC 6KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:08:15	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	165,0000	R\$95,0000	R\$ 15.675,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:16:36	Próprio	Próprio	165,0000	R\$95,0000	R\$ 15.675,0000	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:13:20	próprio	própria	165,0000	R\$95,0000	R\$ 15.675,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - RECARGA DE EXTINTOR ABC 8KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:09:23	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	140,0000	R\$100,0000	R\$ 14.000,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:16:51	Próprio	Próprio	140,0000	R\$100,0000	R\$ 14.000,0000	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:13:55	próprio	própria	140,0000	R\$100,0000	R\$ 14.000,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - RECARGA DE EXTINTOR ABC 12KG COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:09:56	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	40,0000	R\$120,0000	R\$ 4.800,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:17:08	Próprio	Próprio	40,0000	R\$120,0000	R\$ 4.800,0000	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:14:37	próprio	própria	40,0000	R\$120,0000	R\$ 4.800,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - RECARGA DE EXTINTOR AP 10L COM TESTE HIDROSTÁTICO E PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:10:33	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	65,0000	R\$70,0000	R\$ 4.550,0000	Sim



SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:17:23	Próprio	Próprio	65,0000	R\$70,0000	R\$ 4.550,0000	Sim
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	21/09/2024 - 11:15:31	próprio	própria	65,0000	R\$70,0000	R\$ 4.550,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - CENTRAL DE ALARME ENDEREÇÁVEL 125 LAÇOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:11:38	SEGURIMAX	SEGURIMAX	45,0000	R\$2.497,0000	R\$ 112.365,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:17:43	Próprio	Próprio	45,0000	R\$2.497,0000	R\$ 112.365,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - ACIONADORES DE INCÊNDIO ENDEREÇÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:12:12	SEGURIMAX	SEGURIMAX	190,0000	R\$377,0000	R\$ 71.630,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:18:01	Próprio	Próprio	190,0000	R\$377,0000	R\$ 71.630,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - SIRENES ENDEREÇÁVEIS PARA ALARME DE INCÊNDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:12:46	SEGURIMAX	SEGURIMAX	180,0000	R\$377,0000	R\$ 67.860,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:18:24	Próprio	Próprio	180,0000	R\$377,0000	R\$ 67.860,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - CABO 4 VIAS ANTI CHAMAS VERMELHO PARA ALARME DE INCÊNDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:13:47	CORFIO	CORFIO	4.500,0000	R\$14,3000	R\$ 64.350,0000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:18:49	Próprio	Próprio	4.500,0000	R\$14,3000	R\$ 64.350,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUÇÃO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA " N°22 ", ADESIVADA, DE "2,4 X1,2 M" (SEM POSTE PARA FIXAÇÃO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:14:41	ART GRAFICA	ART GRAFICA	57,5000	R\$294,6500	R\$ 16.942,3750	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:19:31	Próprio	Próprio	57,5000	R\$294,6500	R\$ 16.942,3750	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:15:27	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	EMPRESA ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA ME	352,0000	R\$32,9400	R\$ 11.594,8800	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:19:52	Próprio	Próprio	352,0000	R\$32,9400	R\$ 11.594,8800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO COM 12 ACIONADORES, 12 ACIONADORES E SIRENES, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:16:37	SEGURIMAX	SEGURIMAX	21,0000	R\$23.401,6900	R\$ 491.435,4900	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:20:38	Próprio	Próprio	21,0000	R\$23.401,6900	R\$ 491.435,4900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:17:38	SEGURIMAX	SEGURIMAX	96,0000	R\$44,2100	R\$ 4.244,1600	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:20:53	Próprio	Próprio	96,0000	R\$44,2100	R\$ 4.244,1600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE EXTINTOR ANTICHAMAS CONFORME NBR-16820.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:18:45	SINOS	SINOSCREEM	56,0000	R\$21,5200	R\$ 1.205,1200	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:21:07	Próprio	Próprio	56,0000	R\$21,5200	R\$ 1.205,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE TARJA EXTINTOR, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:19:21	SINOS	SINOSCREEM	56,0000	R\$21,5200	R\$ 1.205,1200	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:21:21	Próprio	Próprio	56,0000	R\$21,5200	R\$ 1.205,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:20:02	SINOS	SINOSCREEM	45,0000	R\$21,5200	R\$ 968,4000	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:21:41	Próprio	Próprio	45,0000	R\$21,5200	R\$ 968,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA DIRECIONAL DIREITA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:20:34	SINOS	SINOSCREEM	49,0000	R\$21,5200	R\$ 1.054,4800	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:22:07	Próprio	Próprio	49,0000	R\$21,5200	R\$ 1.054,4800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SAÍDA DIRECIONAL ESQUERDA, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:21:12	SINOS	SINOSCREEM	56,0000	R\$21,5200	R\$ 1.205,1200	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:22:22	Próprio	Próprio	56,0000	R\$21,5200	R\$ 1.205,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE CENTRAL DE ALARME, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:21:42	SINOS	SINOSCREEM	41,0000	R\$21,5200	R\$ 882,3200	Sim
SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:22:38	Próprio	Próprio	41,0000	R\$21,5200	R\$ 882,3200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE SIRENE, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:22:19	SINOS	SINOSCREEM	53,0000	R\$21,5200	R\$ 1.140,5600	Sim



SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:22:57	Próprio	Próprio	53,0000	R\$21,5200	R\$ 1.140,5600	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---------	------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0099 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO PARA INDICAÇÃO DE ACIONADOR MANUAL, ANTI CHAMAS CONFORME NBR- 16820.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	19/09/2024 - 12:23:00	SINOS	SINOSCREEM	52,0000	R\$21,5200	R\$ 1.119,0400	Sim
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	19/09/2024 - 15:23:17	Próprio	Próprio	52,0000	R\$21,5200	R\$ 1.119,0400	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	60 dias
ZERO GRAU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.834.971/0001-37	60 dias
SAP COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - EIRELI	03.062.794/0001-06	90 dias
COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES ALEGRETENSE LTDA	36.502.836/0001-31	060 dias
SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	60 dias
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	090 dias

Lances Enviados

0001 - Lote 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/09/2024 - 12:23:01	5.254.160,5550 (proposta)	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Válido
19/09/2024 - 15:23:17	5.263.102,9550 (proposta)	43.345.856/0001-01 - SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	Válido
23/09/2024 - 10:23:29	5.254.160,0000	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Válido
23/09/2024 - 10:31:42	5.250.000,0000	43.345.856/0001-01 - SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	Válido
23/09/2024 - 10:31:57	5.250.000,0000	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Válido
23/09/2024 - 10:32:27	5.200.000,0000	43.345.856/0001-01 - SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	Válido
23/09/2024 - 10:32:45	5.000.000,0000	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Válido
23/09/2024 - 10:33:00	4.500.000,0000	43.345.856/0001-01 - SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	Válido
23/09/2024 - 10:33:22	4.500.000,0000	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Válido
23/09/2024 - 10:33:35	4.000.000,0000	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Válido
23/09/2024 - 10:33:49	3.947.327,2200	43.345.856/0001-01 - SOS CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA	Válido
23/09/2024 - 10:34:14	3.700.000,0000	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	10/10/2024 - 09:33:49	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	DILIGENCIA_PREFEITURA_ALEGRETE_-_RECURSO_assinado.pdf
0001	11/10/2024 - 10:09:24	16.989.002/0002-76 - ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	PROPOSTA_FINANCEIRA_CORREÇÃO.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
03/10/2024 - 12:00	-	-



0001 - Lote 1

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
43.345.856/0001-01 - SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	23/09/2024 - 10:46:43	Valor vencedor inexecuível para obras e serviços de engenharia, segundo a nova lei de licitações. Solicito prazo não simbólico para apresentação do recurso. E solicito que dessa vez a prefeitura cumpra com a lei, senão recurso será feito diretamente ao MP.	Indeferido
Justificativa: Conforme verificação dos valores individuais dos itens e lotes, os valores não estão inferiores a 75% do valor orçado pela administração.			

Adjudicações Revertidas

Data	Item	Justificativa
08/10/2024 - 11:22:12	Item 0001 - Lote 1	A fim de dirimir as solicitações e para assegurar a segurança do certame, solicito diligência para verificação da informação.

Homologações Revertidas

Data	Item	Justificativa
08/10/2024 - 11:22:12	Item 0001 - Lote 1	A fim de dirimir as solicitações e para assegurar a segurança do certame, solicito diligência para verificação da informação.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	16.989.002/0002-76	Arrematante	3.700.000,0000
2º	SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA	43.345.856/0001-01	Classificado	3.947.327,2200

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
23/09/2024 - 10:21:48	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
23/09/2024 - 10:21:56	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
23/09/2024 - 10:21:57	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
23/09/2024 - 10:21:57	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,1000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
23/09/2024 - 10:22:09	Pregoeiro	bom dia, estavam com problemas de internet
23/09/2024 - 10:22:16	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
23/09/2024 - 10:22:16	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/09/2024 - 10:36:16	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
23/09/2024 - 10:44:05	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME - ME com lance de R\$ 3.700.000,0000.
23/09/2024 - 10:44:05	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
23/09/2024 - 10:44:31	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 23/09/2024 às 12:00.
23/09/2024 - 10:44:40	Pregoeiro	podemos negociar os v alores?
23/09/2024 - 10:46:43	Sistema	O fornecedor SOS CONSTRUÇOES & REFORMAS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
23/09/2024 - 10:56:50	F. ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Negociação Item 0001: Bom dia...Srª já estou em meu melhor valor.
23/09/2024 - 11:02:31	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
23/09/2024 - 11:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 23/09/2024 às 12:00.
24/09/2024 - 08:28:05	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 12:00 do dia 26/09/2024.
24/09/2024 - 08:28:05	Sistema	Motivo: solicitamos a documentação habilitatória
24/09/2024 - 11:25:42	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/09/2024 às 12:00.



25/09/2024 - 14:40:19	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
25/09/2024 - 14:44:08	F. ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Negociação Item 0001: Boa tarde Srª...enviei um arquivo zipado com a documentação pela ordem do edital, para facilitar a documentação, juntamente com a proposta em outro arquivo está a declaração de inexequibilidade de proposta, os arquivos avulsos são os mesmos que estão no zip por ordem do edital.
25/09/2024 - 14:45:41	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
02/10/2024 - 08:39:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/10/2024 - 09:40:11	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME.
03/10/2024 - 09:41:43	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.
03/10/2024 - 09:41:43	Sistema	Intenção: Valor vencedor inexequível para obras e serviços de engenharia, segundo a nova lei de licitações. Solicito prazo não simbólico para apresentação do recurso. E solicito que dessa vez a prefeitura cumpra com a lei, senão recurso será feito diretamente ao MP.
03/10/2024 - 09:41:43	Sistema	Justificativa: Conforme verificação dos valores individuais dos itens e lotes, os valores não estão inferiores a 75% do valor orçado pela administração.
03/10/2024 - 09:42:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/10/2024 às 12:00.
03/10/2024 - 12:48:28	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
03/10/2024 - 15:01:38	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por José Luiz Caurio de Souza.
03/10/2024 - 15:01:46	Sistema	O lote 0001 foi homologado por José Luiz Caurio de Souza.
08/10/2024 - 11:21:48	Sistema	O lote 0001 teve a homologação revertida por José Luiz Caurio de Souza.
08/10/2024 - 11:21:48	Sistema	Motivo: A fim de dirimir as solicitações e para assegurar a segurança do certame, solicito diligência para verificação da informação.
08/10/2024 - 11:22:12	Sistema	O lote 0001 teve a adjudicação revertida por José Luiz Caurio de Souza.
08/10/2024 - 11:22:12	Sistema	Motivo: A fim de dirimir as solicitações e para assegurar a segurança do certame, solicito diligência para verificação da informação.
08/10/2024 - 13:16:00	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (documento_merged_assinado_assinado.pdf) em 08/10/2024 às 13:16.
08/10/2024 - 13:16:18	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (IMG_20241004_121637593_1_.pdf) em 08/10/2024 às 13:16.
08/10/2024 - 13:20:22	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 10/10/2024.
08/10/2024 - 13:20:22	Sistema	Motivo: diante do protocolo pela empresa SOS Construções, e para assegurar a validação do certame, solicitamos que a empresa Eliane, apresente manifestação, diante do documento anexado no processo pela referida empresa, o documento encontra-se em outro documentos do processo. Nesse sentido, a empresa deverá demonstrar a exequibilidade da proposta.
10/10/2024 - 09:33:49	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
10/10/2024 - 09:34:45	F. ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Documentação Lote 0001: Bom dia...segue diligência conforme solicitado.
11/10/2024 - 08:33:08	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/10/2024 às 12:00.
11/10/2024 - 08:34:11	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
11/10/2024 - 08:34:11	Sistema	Motivo: não a necessidade de readequar a proposta
11/10/2024 - 08:35:25	Pregoeiro	Conforme a verificação a proposta readequada do item 96, está dentro da referência, o documento da fornecedora da proposta que está equivocada, pois no item 96 são 56 unidades e não 100 unidades, nesse sentido solicito que anexa a proposta financeira adequada.
11/10/2024 - 08:35:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/10/2024 - 09:07:22	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/10/2024.
11/10/2024 - 09:07:22	Sistema	Motivo: anexar a proposta adequada
11/10/2024 - 10:09:24	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/10/2024 - 10:10:33	F. ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA /ME	Documentação Lote 0001: Bom dia...segue proposta financeira corrigida.
01/11/2024 - 13:26:10	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (DILIGENCIA_PREFEITURA_ALEGRETE___RECURSO_assinado.pdf) em 01/11/2024 às 13:26.
01/11/2024 - 13:26:37	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Pedido_de_Providencia_assinado_assinado.pdf) em 01/11/2024 às 13:26.
01/11/2024 - 13:26:59	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (emissao_8514D1A32D7A096948B45A2E_proc.-administrativo-25--5.519-2024_assinado_versaoImpressao.pdf) em 01/11/2024 às 13:26.
01/11/2024 - 13:28:08	Pregoeiro	Conforme o parecer anexado, a empresa Eliane, está habilitada no certame.
01/11/2024 - 14:14:36	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por José Luiz Caurio de Souza.
01/11/2024 - 14:14:43	Sistema	O lote 0001 foi homologado por José Luiz Caurio de Souza.

Tatiana de Souza Mendonça
Pregoeiro



José Luiz Caurio de Souza
Autoridade Competente

Alessandra Aparecida Leal Medeiros
Apoio

Katia Simone da Silva Martins
Apoio

Rozangela Marina Silveira Trindade
Apoio

